
Men Slalom Official Result
Jury Technical Data
TD          KATAGIRI Mikio JPN Name of Course      
Referee     MAKIHARA Hiromu JPN Nishidate SL Course
Chief of Race YAMAMOTO Takashi JPN START               1507.0 m

FINISH              1337.0 m
VERTICALDROP        170.0 m
FIS-HOMOLOG.№      7015/12/02

1st Run. 2nd Run.
Course setter SAKATA Makoto JPN Course setter AIHARA Hiroyuki JPN
Forerunners -A- YOSHIGOE Ippei JPN Forerunners -A- YOSHIGOE Ippei JPN

            -B- NAKAMURA Masaru JPN             -B- NAKAMURA Masaru JPN
            -C- MIYATSU Daiki JPN             -C- MIYATSU Daiki JPN
            -D- YOUDA Fuyuki JPN             -D- YOUDA Fuyuki JPN
            -E- AKASHI Shigetaka JPN             -E- AKASHI Shigetaka JPN
            -F- KOBAYASHI Ryo JPN             -F- KOBAYASHI Ryo JPN

Number of gate 60(57) Number of gate 60(57)
Start time 08:55 Start time 11:35
Weather Cloudy Weather Cloudy
Snow condition Midium Snow condition Midium
Start/Finish Air Temperature - 1.7 / - 1.7 Start/Finish Air Temperature   3.0 /   3.0

F:610

PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
1 3 301668 KOMATSU YUMA 83 JPN    53.11    56.22  1:49.33 0.00
2 6 302215 IWAFUNE YUSUKE 85 JPN    53.44    56.03  1:49.47 0.78
3 9 302827 WATANABE TAKUYA 87 JPN    54.36    55.31  1:49.67 1.90
4 2 302360 OKUTA YUSUKE 85 JPN    52.88    56.98  1:49.86 2.96
5 1 302388 NISHIKAWA TETSURO 85 JPN    53.71    56.43  1:50.14 4.52
6 15 303235 OIKAWA TAKAHIRO 89 JPN    53.18    56.99  1:50.17 4.69
7 10 302073 FUKUZAKI TSUBASA 85 JPN    53.91    56.36  1:50.27 5.24
8 31 302565 SATO YUSUKE 86 JPN    54.47    55.86  1:50.33 5.58
9 13 302842 YOSHINAMI TAKUMU 87 JPN    53.64    56.86  1:50.50 6.53

10 8 302982 OHKOSHI RYUUNOSUKE 88 JPN    53.83    56.69  1:50.52 6.64
11 27 303011 SHIODA DAISUKE 88 JPN    54.76    56.00  1:50.76 7.98
12 5 302942 KOTAKA MASANOBU 88 JPN    54.06    56.88  1:50.94 8.98
13 18 302125 OHASHI HIROYUKI 85 JPN    54.92    56.24  1:51.16 10.21
14 4 302917 ITOH TATSUYA 88 JPN    54.86    56.77  1:51.63 12.83
15 49 303047 TANAKA YUUTO 88 JPN    56.50    55.21  1:51.71 13.28
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
16 23 302650 KAMIMACHI SATOSHI 86 JPN    55.70    56.05  1:51.75 13.50
17 22 302311 YOSHIOKA YUYA 85 JPN    55.60    56.24  1:51.84 14.00
18 34 302999 SASAKI TATSUNORI 88 JPN    55.44    56.44  1:51.88 14.23
19 19 302558 SAKURAI SHO 86 JPN    55.41    56.58  1:51.99 14.84
20 24 302111 MIZUGUCHI TADASHI 85 JPN    54.86    57.22  1:52.08 15.34
21 29 302354 KITANO FUMIYA 86 JPN    56.49    55.60  1:52.09 15.40
22 33 302734 MIZUGUCHI TATSUSHI 86 JPN    56.43    56.01  1:52.44 17.35
23 25 303052 TORAO GENKI 88 JPN    56.33    56.46  1:52.79 19.30
24 36 302997 SAKON IPPEI 87 JPN    56.50    57.48  1:53.98 25.94
25 46 302479 KAMBAYASHI SHUHEI 86 JPN    56.71    58.26  1:54.97 31.47
26 54 302807 TANAKA TOKINORI 87 JPN    56.77    58.33  1:55.10 32.19
27 45 302598 TASHIRO TSUYOSHI 86 JPN    56.74    58.48  1:55.22 32.86
28 43 302383 NAGAI RYO 86 JPN    56.71    59.21  1:55.92 36.77
29 51 302641 YAMAO KYOKEN 87 JPN    56.97    59.35  1:56.32 39.00
30 37 302739 NAGANUMA KEISEI 86 JPN    56.68    59.95  1:56.63 40.73
31 21 302796 TAKAHASHI RYO 87 JPN    57.02    59.77  1:56.79 41.62
32 57 302653 TADACHI TOSHIKAZU 87 JPN    57.79    59.29  1:57.08 43.24
33 56 302550 OTA MITSUHIKO 85 JPN    57.45  1:00.30  1:57.75 46.98
34 60 302554 SAITO SHINGO 85 JPN    58.62    59.29  1:57.91 47.87
35 67 303225 NOE TAKUYA 89 JPN    58.62    59.57  1:58.19 49.43
36 90 302068 BUNAZAWA KEISUKE 85 JPN    59.01    59.42  1:58.43 50.77
37 50 302289 TANAKA SYOHEI 85 JPN    58.28  1:00.52  1:58.80 52.84
38 75 303561 YANATORI NAO 88 JPN    59.08  1:00.73  1:59.81 58.47
39 69 303165 IZUTANI DAN 89 JPN    58.45  1:01.51  1:59.96 59.31
40 76 303042 TAKEMURA MORIO 88 JPN    59.30  1:01.12  2:00.42 61.88
41 66 303277 WADA KEIGO 89 JPN    59.23  1:01.44  2:00.67 63.27
42 102 302646 OHSAWA MAKOTO 87 JPN    59.42  1:01.32  2:00.74 63.66
43 87 302213 ISHII YU 85 JPN  1:00.13  1:00.81  2:00.94 64.78
44 113 302433 CHIBA KAZUNORI 86 JPN    59.50  1:01.73  2:01.23 66.40
45 93 303244 SATOH DAISUKE 86 JPN    59.81  1:02.16  2:01.97 70.52
46 91 303044 TAKIZAWA KAZUFUMI 88 JPN  1:01.14  1:01.21  2:02.35 72.64
46 115 302652 MATSUURA MASATSUGU 87 JPN  1:00.78  1:01.57  2:02.35 72.64
48 107 302606 UEDA NAOKI 86 JPN  1:00.40  1:02.58  2:02.98 76.16
49 98 303687 ITAI MASAKAZU 88 JPN  1:00.81  1:02.48  2:03.29 77.89
50 112 302859 ITO SHINSUKE 86 JPN  1:01.26  1:03.41  2:04.67 85.59
51 84 302365 YAMAMOTO RYOSUKE 86 JPN  1:01.71  1:03.03  2:04.74 85.98
51 108 303045 TAMURA KENTAROH 88 JPN  1:01.42  1:03.32  2:04.74 85.98
53 96 302926 KATABIRA CHISATO 88 JPN  1:01.49  1:03.35  2:04.84 86.54
54 120 302884 BAN YUURI 88 JPN  1:01.18  1:03.84  2:05.02 87.54
55 94 303021 SUZUKI YUUTA 88 JPN  1:02.32  1:03.77  2:06.09 93.51
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
56 130 302970 NAKAZAWA YUUDAI 88 JPN  1:03.17  1:03.01  2:06.18 94.01
57 83 302316 GOTO YUSHI 85 JPN  1:02.09  1:04.49  2:06.58 96.25
58 64 302977 NOSHIROYA KENTA 88 JPN    58.59  1:08.10  2:06.69 96.86
59 124 303026 TAKAHASHI FUMIYA 87 JPN  1:02.38  1:04.52  2:06.90 98.03
60 117 302154 TODA KOSUKE 85 JPN  1:03.17  1:04.42  2:07.59 101.88
61 119 303320 OHMIYA RYUUTAROH 87 JPN  1:03.00  1:05.35  2:08.35 106.12
62 118 303094 KOKUBUN TADASHI 88 JPN  1:04.21  1:05.31  2:09.52 112.65
63 106 303193 KUSUNO FUMIAKI 88 JPN  1:05.40  1:05.98  2:11.38 123.03
64 132 303549 NAKATA HIDENORI 87 JPN  1:05.81  1:08.04  2:13.85 136.81
65 123 303226 ODA YUUSUKE 87 JPN  1:08.32  1:10.34  2:18.66 163.64
66 111 303269 TOMIZAWA YUUICHIROH 88 JPN  1:11.94  1:08.42  2:20.36 173.13

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 11 302564 SATO SHO 86 JPN
-2 30 302352 IMAI KAZUKI 86 JPN
-3 32 303033 TAKAHASHI NORIYUKI 88 JPN
-4 35 302816 TSURUBUCHI YUTO 87 JPN
-5 38 302473 ITO SHUHEI 86 JPN
-6 39 302988 OKAZAKI SHINNOSUKE 88 JPN
-7 40 302494 KOKUBUN MAKOTO 86 JPN
-8 44 302538 NUMATA KENGO 86 JPN
-9 48 302940 KOMATSU KYOHHEI 88 JPN

-10 53 302855 HOSHI REIJI 87 JPN
-11 55 302423 ARAMAKI KENTA 86 JPN
-12 58 302987 OKAMOTO GAKUJI 88 JPN
-13 61 302510 MATSUI KAZUAKI 86 JPN
-14 62 302620 YAMAZAKI MASAKI 86 JPN
-15 63 302791 SUZUKI YUICHIRO 87 JPN
-16 65 303274 UESUGI JUN 88 JPN
-17 70 303067 YAMADA HIROMU 88 JPN
-18 71 302962 NAGATA YUUKI 88 JPN
-19 72 302841 YOSHINAMI KEIYA 87 JPN
-20 74 302665 ARAI TOMOTAKA 87 JPN
-21 77 302109 MEGURO TOMOKI 85 JPN
-22 79 302808 TANAKA TOSHIYUKI 86 JPN
-23 80 302428 ASANO HITOSHI 86 JPN
-24 81 302928 KATOHNO DAICHI 88 JPN
-25 85 302472 ITO KAZUKI 86 JPN
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
-26 86 302870 ISE HAYATO 88 JPN
-27 88 302862 MATSUMOTO JUNPEI 87 JPN
-28 89 302753 OKADA TOMOHIRO 87 JPN
-29 92 303057 UENO TATSUYA 88 JPN
-30 95 302993 SAITOH SHOH 87 JPN
-31 97 303279 WATANABE KUNIHIRO 88 JPN
-32 99 302484 KAWASAKI JUNYA 86 JPN
-33 100 302864 MURAKAMI TAKERU 88 JPN
-34 103 302845 KITAMURA TAKUMA 87 JPN
-35 109 302644 SAKAI SHIGEKI 87 JPN
-36 110 302450 HANDA YUHEI 86 JPN
-37 114 302698 ITOH YUUKI 87 JPN
-38 116 302979 ODA TSUBASA 85 JPN
-39 122 302699 IWASAKI HAYATO 86 JPN
-40 126 302874 NAKANO YUJI 88 JPN
-41 128 302694 ISHIMARU HITOSHI 86 JPN
-42 129 302586 TAKAHASHI TATSUYA 86 JPN

Disqualified   [1st Run]
-1 104 302517 MIKOSHIBA YUYA 85 JPN Gate № 60

Did Not Start  [2nd Run]
-1 52 302506 MARUYAMA KENTO 86 JPN

Did Not Finish [2nd Run]
-1 7 302320 YAMASHINA HIROFUMI 85 JPN
-2 12 302795 TAKAHASHI MASAMICHI 87 JPN
-3 14 302573 SHIMIZU HIROYASU 86 JPN
-4 16 302695 ISHIYAMA YUKI 87 JPN
-5 17 302952 MIYAMA FUMIAKI 88 JPN
-6 20 303231 OHMURA KAZUYA 89 JPN
-7 26 303007 SHIMODAIRA TETSUYA 88 JPN
-8 28 303241 SAKURADA IPPEI 89 JPN
-9 41 303039 TAKATA SHUUHEI 88 JPN

-10 42 302361 OMURA SHINGO 86 JPN
-11 47 303031 TAKAHASHI MASAYA 87 JPN
-12 59 303132 FUJIMOTO KAN 89 JPN
-13 68 303005 SAWAMURA KAZUKI 87 JPN
-14 73 302992 SADO AKIHIDE 87 JPN
-15 78 302786 SUMITANI KOYO 87 JPN
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
-16 82 302960 NAGAI SHINJI 88 JPN
-17 101 302366 YAMANE KOJI 86 JPN
-18 105 302519 MIYAJIMA RYUYA 86 JPN
-19 121 302711 KONO KEN 87 JPN
-20 125 302651 KITAMURA HIDEAKI 86 JPN
-21 127 303307 KATAYAMA RYOHJI 86 JPN
-22 131 302883 ARAI KEITA 87 JPN

0 Disqualified   [2nd Run]

TD                   KATAGIRI Mikio        #811       ______________________________
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PENALTY CALCULATION

The best 10 at finish
Result Bib Code Name Time FIS-Points Best 5 Race points

1 3 301668 KOMATSU YUMA  1:49.33 23.83 23.83 0.00

2 6 302215 IWAFUNE YUSUKE  1:49.47 33.34 - -

3 9 302827 WATANABE TAKUYA  1:49.67 26.24 26.24 1.90

4 2 302360 OKUTA YUSUKE  1:49.86 31.58 - -

5 1 302388 NISHIKAWA TETSURO  1:50.14 26.97 26.97 4.52

6 15 303235 OIKAWA TAKAHIRO  1:50.17 25.58 25.58 4.69

7 10 302073 FUKUZAKI TSUBASA  1:50.27 33.79 - -

8 31 302565 SATO YUSUKE  1:50.33 45.86 - -

9 13 302842 YOSHINAMI TAKUMU  1:50.50 29.12 - -

10 8 302982 OHKOSHI RYUUNOSUKE  1:50.52 22.14 22.14 6.64

The best 5 at start
10 8 302982 OHKOSHI RYUUNOSUKE  1:50.52 22.14

1 3 301668 KOMATSU YUMA  1:49.33 23.83

6 15 303235 OIKAWA TAKAHIRO  1:50.17 25.58

3 9 302827 WATANABE TAKUYA  1:49.67 26.24

DNF1 11 302564 SATO SHO - 26.37

TOTALS
(B) FIS Points of best 5 at start 124.16
(A) FIS Points of best 5 to finish in top 10 124.76
(C) Race Points of corresponding competitors 17.75

Calculated penalty
(A) 124.76 + (B) 124.16 - (C) 17.75 = 231.17 : 10 = 23.12

Correction value -0.04

Category Adder 3.00

(Minimum 9.00 / Maximum 999.00)

Penalty applied 26.16

TD                   KATAGIRI Mikio        #811       ______________________________
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男男男男 公公公公公
Jury Technical Data
TD          KATAGIRI Mikio JPN Name of Course      
Referee     MAKIHARA Hiromu JPN Nishidate SL Course
Chief of Race YAMAMOTO Takashi JPN START               1507.0 m

FINISH              1337.0 m
VERTICALDROP        170.0 m
FIS-HOMOLOG.№      7015/12/02

1st Run. 2nd Run.
Course setter SAKATA Makoto JPN Course setter AIHARA Hiroyuki JPN
Forerunners -A- YOSHIGOE Ippei JPN Forerunners -A- YOSHIGOE Ippei JPN

            -B- NAKAMURA Masaru JPN             -B- NAKAMURA Masaru JPN
            -C- MIYATSU Daiki JPN             -C- MIYATSU Daiki JPN
            -D- YOUDA Fuyuki JPN             -D- YOUDA Fuyuki JPN
            -E- AKASHI Shigetaka JPN             -E- AKASHI Shigetaka JPN
            -F- KOBAYASHI Ryo JPN             -F- KOBAYASHI Ryo JPN

Number of gate 60(57) Number of gate 60(57)
Start time 08:55 Start time 11:35
Weather Cloudy Weather Cloudy
Snow condition Midium Snow condition Midium
Start/Finish Air Temperature - 1.7 / - 1.7 Start/Finish Air Temperature   3.0 /   3.0

F:610

順順 Bib SAJｺｺｺﾞ 氏氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

1 3 480040 小小　優優 北北北北北北北ｽｽｺ部    53.11    56.22  1:49.33 0.00
2 6 480860 岩岩　雄雄 早早早北北ススス部    53.44    56.03  1:49.47 0.78
3 9 480253 渡渡　拓拓 日本北北日日日日日日日    54.36    55.31  1:49.67 1.90
4 2 480883 奥早　祐祐 中中北北北中日日日中中    52.88    56.98  1:49.86 2.96
5 1 481055 西西　哲哲 北北北北北北北ｽｽｺ部    53.71    56.43  1:50.14 4.52
6 15 480242 及西　貴貴 中中北北北中日日日中中    53.18    56.99  1:50.17 4.69
7 10 480887 福福　　翼 中中北北北中日日日中中    53.91    56.36  1:50.27 5.24
8 31 480050 佐佐　祐祐 早早早北北ススス部    54.47    55.86  1:50.33 5.58
9 13 480345 良良　拓拓 中中北北北中日日日中中    53.64    56.86  1:50.50 6.53

10 8 480473 北大大大雄 北北北北北北北ｽｽｺ部    53.83    56.69  1:50.52 6.64
11 27 480302 塩早　北大 専専北北日日日ススス部    54.76    56.00  1:50.76 7.98
12 5 480365 小小　正正 早早早北北ススス部    54.06    56.88  1:50.94 8.98
13 18 480949 北大　弘弘 北東北北日日日ススス部    54.92    56.24  1:51.16 10.21
14 4 480549 伊佐　達達 北北北北北北北ｽｽｺ部    54.86    56.77  1:51.63 12.83
15 49 480238 早中　雄雄 早早早北北ススス部    56.50    55.21  1:51.71 13.28
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順順 Bib SAJｺｺｺﾞ 氏氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

16 23 480938 上上　　智 中中北北ｽｽｺ競競部    55.70    56.05  1:51.75 13.50
17 22 480898 吉吉　裕拓 近近北北日日日    55.60    56.24  1:51.84 14.00
18 34 480260 佐々木木木 中中北北北中日日日中中    55.44    56.44  1:51.88 14.23
19 19 480452 櫻櫻　　翔 法法北北日日日ススス部    55.41    56.58  1:51.99 14.84
20 24 480899 水水　　忠 近近北北日日日    54.86    57.22  1:52.08 15.34
21 29 481047 北北　文拓 北北北北北北北ｽｽｺ部    56.49    55.60  1:52.09 15.40
22 33 480036 水水　達達 専専北北日日日ススス部    56.43    56.01  1:52.44 17.35
23 25 480198 虎虎　元元 明明北北日日日ススス部    56.33    56.46  1:52.79 19.30
24 36 480101 左近　一一 中中北北ｽｽｺ競競部    56.50    57.48  1:53.98 25.94
25 46 480197 勘勘　秀一 日本日日北北北中日ｽｽｺ部    56.71    58.26  1:54.97 31.47
26 54 480178 早中　時時 中中北北北中日日日中中    56.77    58.33  1:55.10 32.19
27 45 480350 早田　　剛 順順順北北ススス部    56.74    58.48  1:55.22 32.86
28 43 480221 長櫻　　遼 中中北北北中日日日中中    56.71    59.21  1:55.92 36.77
29 51 480217 山虎　教教 北東北北日日日ススス部    56.97    59.35  1:56.32 39.00
30 37 480229 長長　敬敬 北東北北日日日ススス部    56.68    59.95  1:56.63 40.73
31 21 480107 髙大　　祐 北東北北日日日ススス部    57.02    59.77  1:56.79 41.62
32 57 480419 忠忠　俊俊 専専北北日日日ススス部    57.79    59.29  1:57.08 43.24
33 56 480865 太早　充充 法法北北日日日ススス部    57.45  1:00.30  1:57.75 46.98
34 60 480945 斉佐　新新 北東北北日日日ススス部    58.62    59.29  1:57.91 47.87
35 67 480281 北野　卓拓 日本北北日日日日日日日    58.62    59.57  1:58.19 49.43
36 90 481063 樗樗　啓祐 北北北北北北北ｽｽｺ部    59.01    59.42  1:58.43 50.77
37 50 480950 早中　頌一 國國國北北日日中合日    58.28  1:00.52  1:58.80 52.84
38 75 480311 梁梁　那那 専専北北日日日ススス部    59.08  1:00.73  1:59.81 58.47
39 69 480544 泉泉　　暖 北北北北北北北ｽｽｺ部    58.45  1:01.51  1:59.96 59.31
40 76 480112 竹竹　守守 國國國北北日日中合日    59.30  1:01.12  2:00.42 61.88
41 66 480162 俊早　圭新 北東北北日日日ススス部    59.23  1:01.44  2:00.67 63.27
42 102 480093 北樗　　允 北北北北北北北ｽｽｺ部    59.42  1:01.32  2:00.74 63.66
43 87 480876 石櫻　　優 日本日日北北北中日ｽｽｺ部  1:00.13  1:00.81  2:00.94 64.78
44 113 480079 千千　俊和 札札北北日日中合日    59.50  1:01.73  2:01.23 66.40
45 93 480241 佐佐　北雄 北北北北北北北ｽｽｺ部    59.81  1:02.16  2:01.97 70.52
46 91 480275 瀧樗　俊達 日本日日北北北中日ｽｽｺ部  1:01.14  1:01.21  2:02.35 72.64
46 115 480425 小松　法政 日本北北日日日日日日日  1:00.78  1:01.57  2:02.35 72.64
48 107 480324 植早　直直 正信北北日日日競競ｽｽｺ部  1:00.40  1:02.58  2:02.98 76.16
49 98 480568 板櫻　法俊 北北北北北北北ｽｽｺ部  1:00.81  1:02.48  2:03.29 77.89
50 112 480236 伊佐　真雄 日本日日北北北中日ｽｽｺ部  1:01.26  1:03.41  2:04.67 85.59
51 84 480877 山本　祐雄 日本日日北北北中日ｽｽｺ部  1:01.71  1:03.03  2:04.74 85.98
51 108 480519 早竹日太哲 近近北北日日日  1:01.42  1:03.32  2:04.74 85.98
53 96 480571 帷男　千千 北北福東北北日日日  1:01.49  1:03.35  2:04.84 86.54
54 120 480592 伴　　祐祐 同同同北北日日日ｽｽｺ部  1:01.18  1:03.84  2:05.02 87.54
55 94 480988 鈴木　祐太 慶慶慶慶北北慶日日ｽｽｺ部  1:02.32  1:03.77  2:06.09 93.51
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順順 Bib SAJｺｺｺﾞ 氏氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

56 130 480588 中樗　祐北 国国国北北競競ススス部  1:03.17  1:03.01  2:06.18 94.01
57 83 480879 後佐　勇国 日本日日北北北中日ｽｽｺ部  1:02.09  1:04.49  2:06.58 96.25
58 64 480047 能田泉能北 北翔北北ｽｽｺ部    58.59  1:08.10  2:06.69 96.86
59 124 480105 髙大　達拓 中中北北ｽｽｺ競競部  1:02.38  1:04.52  2:06.90 98.03
60 117 480857 戸早　康雄 北中東東北北東中日ｽｽｺ部  1:03.17  1:04.42  2:07.59 101.88
61 119 480132 北大大太哲 北北福東北北日日日  1:03.00  1:05.35  2:08.35 106.12
62 118 480074 國國　　忠 駿駿駿北北日日公駿駿日  1:04.21  1:05.31  2:09.52 112.65
63 106 480186 楠北　達史 北東北北日日日ススス部  1:05.40  1:05.98  2:11.38 123.03
64 132 480165 中早　秀秀 北中東東北北東中日ｽｽｺ部  1:05.81  1:08.04  2:13.85 136.81
65 123 480150 織早　祐祐 国国国北北競競ススス部  1:08.32  1:10.34  2:18.66 163.64
66 111 480161 富富雄一哲 北東北北日日日ススス部  1:11.94  1:08.42  2:20.36 173.13

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 11 480348 佐佐　　翔 日本北北日日日日日日日

-2 30 480121 今櫻　一一 中中北北北中日日日中中

-3 32 480298 髙大　秀範 日本北北日日日日日日日

-4 35 480158 鶴鶴　優優 専専北北日日日ススス部

-5 38 480862 伊佐　専一 法法北北日日日ススス部

-6 39 480358 吉岡岡大雄 法法北北日日日ススス部

-7 40 480231 国國　　惇 北北北北北北北ｽｽｺ部

-8 44 480199 長早　日健 近近北北日日日

-9 48 480258 小小　恭一 中中北北北中日日日中中

-10 53 480106 星　　伶伶 北東北北日日日ススス部

-11 55 480272 荒荒　日太 日本日日北北北中日ｽｽｺ部

-12 58 480164 吉本　岳国 慶慶慶慶北北慶日日ｽｽｺ部

-13 61 480880 小櫻　一一 日本日日北北北中日ｽｽｺ部

-14 62 480347 山岡　真一 北東北北日日日ススス部

-15 63 480247 鈴木雄一哲 明明北北日日日ススス部

-16 65 480204 上上　　潤 立立立北北日日日ｽｽｺ部

-17 70 480157 山早　　啓 國國國北北日日中合日

-18 71 480137 永早　勇元 佛教北北日日日ススス部

-19 72 480179 良良　圭達 中中北北北中日日日中中

-20 74 480109 荒櫻　智大 北東北北日日日ススス部

-21 77 480875 本目　智智 日本日日北北北中日ｽｽｺ部

-22 79 480357 早中　俊範 中京京東北北日日日

-23 80 480314 浅北　　千 立立立北北日日日ｽｽｺ部

-24 81 480356 上上北北忠 法法北北日日日ススス部

-25 85 480361 伊佐　俊直 日本日日北北北中日ｽｽｺ部
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順順 Bib SAJｺｺｺﾞ 氏氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

-26 86 480170 伊伊　隼祐 日本日日北北北中日ｽｽｺ部

-27 88 480177 小本　順一 中中北北北中日日日中中

-28 89 480360 吉早　丈丈 中京京東北北日日日

-29 92 480531 上北　大達 近近北北日日日

-30 95 480163 齋佐　　翔 慶慶慶慶北北慶日日ｽｽｺ部

-31 97 480523 渡部　邦祐 近近北北日日日

-32 99 480095 西福　潤拓 札札北國北北日日日

-33 100 480167 竹上　　岳 北中東東北北東中日ｽｽｺ部

-34 103 480172 北竹　琢琢 日本日日北北北中日ｽｽｺ部

-35 109 480113 坂櫻　重直 國國國北北日日中合日

-36 110 480134 半早　悠一 北翔北北ｽｽｺ部

-37 114 480223 伊佐　佑佑 北翔北北ｽｽｺ部

-38 116 480911 織早　　翼 国国国北北競競ススス部

-39 122 480447 岩福　勇祐 関西北國北北日日日

-40 126 480127 中北　雄明 北大日日北北北中日競競

-41 128 480436 石石　千大 中京京東北北日日日

-42 129 480434 髙大　達拓 関西関国関北北日日日

Disqualified   [1st Run]
-1 104 481089 御男御裕達 國國國北北日日中合日 Gate № 60

Did Not Start  [2nd Run]
-1 52 480323 石山　賢祐 國國國北北日日中合日

Did Not Finish [2nd Run]
-1 7 480871 山山　博達 日本北北日日日日日日日

-2 12 480181 高大　昌北 立立立北北日日日ｽｽｺ部

-3 14 480233 清水　宏康 早早早北北ススス部

-4 16 480252 石山　雄雄 日本北北日日日日日日日

-5 17 480057 大宮　達明 北翔北北ｽｽｺ部

-6 20 480539 北竹　俊達 北北北北北北北ｽｽｺ部

-7 26 480189 下一　哲拓 北東北北日日日ススス部

-8 28 480312 櫻早　一一 日本北北日日日日日日日

-9 41 480489 髙早　専一 近近北北日日日

-10 42 480082 北竹　進健 北北北北北北北ｽｽｺ部

-11 47 480159 高大　将拓 専専北北日日日ススス部

-12 59 480569 佐本　　貴 北北北北北北北ｽｽｺ部

-13 68 480168 樗竹　一一 北中東東北北東中日ｽｽｺ部

-14 73 480104 佐渡　一晃 中中北北ｽｽｺ競競部

-15 78 480076 住泉　洸東 北北北北北北北ｽｽｺ部
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-16 82 480205 長櫻　深同 明明北北日日日ススス部

-17 101 480970 山山　光光 中京京東北北日日日

-18 105 481062 大宮　大拓 北北北北北北北ｽｽｺ部

-19 121 480180 駿北　　謙 立立立北北日日日ｽｽｺ部

-20 125 480395 北竹　秀教 立立立北北日日日ｽｽｺ部

-21 127 480292 片山　祐同 立立立北北日日日ｽｽｺ部

-22 131 480169 新櫻　啓太 日本日日北北北中日ｽｽｺ部

0 Disqualified   [2nd Run]
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 3 480040 小小　優優  1:49.33 1.80 1.80 0.00

2 6 480860 岩岩　雄雄  1:49.47 9.87 - -

3 9 480253 渡渡　拓拓  1:49.67 3.20 3.20 1.90

4 2 480883 奥奥　祐祐  1:49.86 11.20 - -

5 1 481055 西西　哲哲  1:50.14 8.84 - -

6 15 480242 及西　貴貴  1:50.17 1.26 1.26 4.69

7 10 480887 福福　　翼  1:50.27 8.52 8.52 5.24

8 31 480050 佐佐　祐祐  1:50.33 20.92 - -

9 13 480345 良良　拓拓  1:50.50 8.53 - -

10 8 480473 大大大大雄  1:50.52 1.53 1.53 6.64

競技開始時のBest 5

DNF2 7 480871 山山　博博 - 0.98

6 15 480242 及西　貴貴  1:50.17 1.26

10 8 480473 大大大大雄  1:50.52 1.53

1 3 480040 小小　優優  1:49.33 1.80

3 9 480253 渡渡　拓拓  1:49.67 3.20

合計

(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 8.77
(A) 競技終了時競順10順位のBest 5 SAJ-Points 16.31
(C) 相相すす選選のレレレレレレレ 18.47

計算ペナルティー

(A) 16.31 + (B) 8.77 - (C) 18.47 = 6.61 : 10 = 0.66

ミニマムペナルティー 1.80

採用ペナルティー 1.80
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